
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA
.

 PORTARIA Nº 095, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria

Nº 172, de 01 de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a presidência

geral  da  primeira  integrante,  a  Comissão Local  do  Processo Seletivo  para  Ingresso de

Estudantes no IFSertãoPE/2025 - Campus Floresta, constituídas pelas subcomissões que

especifica e coordenadas pelo primeiro membro em substituição a Portaria Nº 16, de 26 de

julho de 2024.

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE

Ana Christina da Silva Bezerra 3323298

DIVULGAÇÃO

Aliny Yara Silva de Sá 2392442

Jamie Anderson LIma Cavalcanti 2787506

Mayara Novaes Menezes 1811307

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Maria Lúcia da Silva Pereira 2951314

Ayane Maria Goncalves da Silva 1088228

José Almeida da Silva Júnior 2323779

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005 

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br



Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

Ana Caroline de Sá e Silva 3963368

Renata Galvão de Lima 1893080

Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661

Rejane Miranda Leite 2156313

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Luiz Antônio do Nascimento 1810386

ANÁLISE DE HISTÓRICO ESCOLAR / EXECUÇÃO DA SELEÇÃO

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Helder de Souza Gomes 2156691

Jamie Anderson Lima Cavalcanti 2787506

Mayara Novaes Menezes 1811307

Eric Vanderson da Silva Gomes 1277490

Ana Christina da Silva Bezerra 3323298

Ana Caroline de Sá e Silva 3963368

Aliny Yara Silva de Sá 2392442

Rejane Miranda Leite 2156313

Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661

VERIFICAÇÃO DE PPI

Jamie Anderson Lima Cavalcanti 2787506

Camila Teixeira Lima 1202587

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1782732

José Almeida da Silva Júnior 2323779

Aliny Yara Silva de Sá 2392442

Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

MATRÍCULA E REMANEJAMENTO

Giselda de Souza Moraes Ferraz Leite 1782732

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005 

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br



Germano Ferraz da Silva Rosa 3321103

Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 2814869

Rosângela Maria Brito Lima 1479030

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação, tornando sem efeito Portaria Nº

16, de 26 de julho de 2024, que constituía a Comissão Local do Processo Seletivo 2025 do

Campus Floresta.

 Art. 3º A vigência desta portaria segue até a conclusão dos trabalhos atribuídos à

comissão.

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta

Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

Rua Projetada, S/N, Caetano II – CEP 56400-000 – Floresta-PE - Fone: (87) 996350005 

 www.ifsertao-pe.edu.br   e-mail: cf.direcao@ifsertaope.edu.br


		2024-10-24T16:43:55-0300
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento




